BOME Numero 5566 Melilla, Viernes 20 de Julio de 2018 Pagina 2352

CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA
EMPRESA MUNICIPAL DE LA VIVIENDA Y SUELO DE MELILLA S.A.

Emvismesa

716. RESOLUCION PROVISIONAL DE LA AYUDA AL ALQUILER PRIVADO DEL
SEGUNDO SEMESTRE 2017 - PRIMER SEMESTRE 2018.

PROPUESTA PROVISIONAL DE RESOLUCION de la Ayuda al alquiler privado del
Segundo Semestre 2017-Primer Semestre 2018.

Los interesados abajo relacionados, en un plazo de diez dias podran alegar y presentar
los documentos vy justificaciones que estimen pertinentes contra la presente resolucién,
conforme a lo establecido en el punto Duodécimo de la Convocatoria publicada en el
BOME N 95525 del 27/02/2018 y en cumplimiento de lo establecido en el articulo 82 de
la Ley 39/2015 de 1 de Octubre del Procedimiento Administrativo Comudn de las
Administraciones Publicas.

En Melilla a 14 de Julio de 2018
El Presidente
Hassan Driss Bouyemaa
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PROPUESTA PROVISIONAL DE RESOLUCION-CONVOCATORIA AYUDA AL ALQUILER PRIVADO: 2° SEMESTRE 2017-1ER SEMESTRE 2018

Relacion subvenciones concedidas del cupo 'CUPO GENERAL'

Orden | Baremo | Exped. Fam. | Apellidos Nombre DNI/NIE Vivienda Subvencionada > > Acumulado | Renta
Mensual | Acumulada
1 142,47 292 5 CHEMLAL NAJAT X7494373F GABRIEL DE MORALES NUM. 4 AZOTEA 260,33 3123,96 3123,96 274,03
2 145,21 45 6 HAMIDA MIMUN RADOUAN 45298688G | CRTRA. HIDUM 31-B-D 283,31 3399,72 6523,68 298,22
3 159,86 107 6 FALLAH EL YAHYAOUI ABDELMALIK 01663323D | PALENCIA NUM. 37 300,00 3600,00 10123,68 342,00
4 165,31 100 7 AZZ| NOURDDINE X5546391X | LERCHUNDI, PADRE NUM. 19 BAJO 1ZQUI 300,00 3600,00 13723,68 350,00
5 165,90 73 2 GUENDOUZI ABCHIR TOURIA 45320913B | ALICANTE NUM. 80 BAJO | 230,00 2760,00 16483,68 250,00
6 175,78 196 4 EZZIZAOUI AHMED X3851163C | CASTILLA NUM. 9-BAJO C 300,00 3600,00 20083,68 400,80
7 182,65 103 6 EL BACHIRI SALLAM X3147311Z | SANZ, ALFEREZ NUM. 2 2°, 9 300,00 3600,00 23683,68 389,77
8 189,22 240 5 EL MALKIOUI ABDELHAMID | X3172924M | GARCIA CABRELLES NUM. 9 300,00 3600,00 27283,68 332,58
9 189,45 242 4 EL OUARTI JAMAL X9770707P | GARCIA CABRELLES 312°D 298,05 3576,60 30860,28 323,97
10 190,04 319 3 AOURAGHE AZILA X4917827) PADRE LERCHUNDI 41-1°-IZDA 300,00 3600,00 34460,28 346,95
11 190,77 38 1 KHAMKHAMI HALIMA Y0854600A | GARCIA CABRELLES NUM. 28 2°A 288,45 3461,40 37921,68 320,50
12 191,73 421 1 MOUMAN KHADUA X7802464) INFANTERIA NUM. 11 Bajo B 300,00 3600,00 41521,68 360,00
13 192,95 298 8 EL BOUTAYBI OMAR X3387937Z | SAN FRANCISCO DE ASIS NUM. 4 300,00 3600,00 45121,68 450,00
14 203,92 382 3 NASSIRI AICHA Y0993994V | PERU NUM. 18 300,00 3600,00 48721,68 400,00
15 208,11 282 5 MOHAMED HAMU HAMADI 45276926T GARCIA CABRELLES NUM. 23 ATICO 1ZQ 283,05 3396,60 52118,28 328,55
16 210,71 64 4 KANDIL FARID X7076041E | AVDA. DEMOCRACIA NUM. 10 3°-DCHA 300,00 3600,00 55718,28 431,10
17 212,21 141 5 MAZGOUTI MEZIANE X3684972G | HORCAS COLORADAS-A NUM. 61 BJ 1ZQ 300,00 3600,00 59318,28 400,00
18 212,30 252 3 SAHBI ACHAMLAL MALIKA 45357448E RIO MANZANARES N° 2 206,96 2483,52 61801,80 250,00
19 217,05 15 6 TAHTAH EL HASSAN X1549112Q | SIDI ABDELKADER NUM. 7 3° Izq. 300,00 3600,00 65401,80 400,00
20 219,34 312 1 TUATI RKIA X4216034L GRAL ASTILLEROS N° 11-1° D 269,32 3231,84 68633,64 307,90
21 220,57 228 2 ELFOUNTI TLAYTMASS X2594069Z | GARCIA CABRELLES NUM. 28 BAJO 1ZQ 300,00 3600,00 72233,64 400,00
22 221,64 371 4 BENAISA AHMED NOURA 45297950W | DIAZ OTERO, ALFEREZ NUM. 4 2° A 300,00 3600,00 75833,64 425,00
23 224,33 295 2 AZAROUALI HAFIDA X1884281Y | GRAL. POLAVIEJA 36-2°-C -V 300,00 3600,00 79433,64 365,00
24 225,42 110 5 BOUHNOUF BERRAHMA RACHID 44074665H | INFANTA ELENA DE ESPANA NUM. 21 300,00 3600,00 83033,64 450,00
25 228,58 291 1 HARRAR BELILTY ANGEL 45269313T VALERO, COMISARIO NUM. 2 1°I 300,00 3600,00 86633,64 354,34
26 228,80 364 6 EL FOUNTI MOHAMMADI | X1457067V | CASTELAR NUM. 73-2° 300,00 3600,00 90233,64 445,87
27 229,74 51 1 YACHOU SAMIRA X3812164Y | GRAL. ASTILLEROS 15, 2° B 272,32 3267,84 93501,48 296,00
28 233,64 197 6 ZAOUAGH ABDELKADER X4240247) TERUEL NUM. 50 2° 300,00 3600,00 97101,48 439,43
29 234,00 53 4 BOUAJAJ AHMED X7281641W | ALFEREZ DIAZ OTERO NUM. 10 3°-A 300,00 3600,00 100701,48 430,00
30 235,62 32 3 ABDELKADER MOHAMED ZAHRA 45297967L IBANEZ MARIN NUM. 4 2°-DCHA. 300,00 3600,00 104301,48 350,00
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31 236,87 65 2 YAHIAOUI HASANIA Y0344971P GRAL. BUCETA NUM. 1 1°-CENTR 279,15 3349,80 107651,28 317,69
32 239,02 320 5 EL MAKHATARI EL KHAZROUNI YASMINA 453152587 | IBANEZ MARIN NUM. 59 1° D 300,00 3600,00 111251,28 425,00
33 241,07 424 4 LOUKILI KALTOUM X1691542F POLAVIEJA, GENERAL NUM. 48 1° B 300,00 3600,00 114851,28 450,00
34 241,45 16 2 AZIRAR EL MADANI MOHAMED 01662986V | AVDA. REYES CATOLICOS NUM. 4 3°-A 300,00 3600,00 118451,28 385,87
35 242,66 377 6 KARDOUE AFROUME FARID 41590336B MEJICO NUM. 72 entreplanta 300,00 3600,00 122051,28 530,00

Orden | Baremo | Exped. Fam. | Apellidos Nombre DNI/NIE Vivienda Subvencionada S- S- Acumulado | Renta

Mensual | Acumulada

36 242,97 331 4 EZZAYDI SALOUA Y0627060W | PRADILLA NUM. 30 2° 300,00 3600,00 125651,28 450,00
37 242,97 76 4 ATMANI HAMMOU BOUCHRA 440736505 | NOVAL, CABO NUM. 39 1° Dch. 300,00 3600,00 129251,28 450,00
38 243,30 124 3 MOHAMED AL-LAL LUISA 45288837C | CASTILLA NUM. 11 1°1ZQ 300,00 3600,00 132851,28 356,82
39 244,13 69 1 HAMED MAANAN DRIFA 45286708F ASTILLEROS, GENERAL NUM. 11 1° A 273,19 3278,28 136129,56 312,44
40 244,89 230 4 BAHAYDA MOHAMED X3076942W | DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 10 3° B. 300,00 3600,00 139729,56 450,00
41 245,61 87 4 EL HAJJAMI HAYAT X6631581Z | LERIDA NUM. 1 BJ 300,00 3600,00 143329,56 450,00
42 246,24 6 3 EL ALLALI EL ALLALI FATIMA 45356270V | GRAL BUCETA, NUM. 1 2° DERECHA 222,51 2670,12 145999,68 267,17
43 246,91 46 5 EL BOUJADDAINI HASSAN X4056552L | GRAN CAPITAN NUM. 27 FONDO 1ZQ P-02 300,00 3600,00 149599,68 456,79
44 250,29 193 2 ARENTI MIMOUN MEZIAN 43211860N | GRAL BUCETA 1-2 1ZQ 176,14 2113,68 151713,36 219,19
45 254,65 391 5 EL BARGHOUR SAMIRA X4412215X | PEDRO MARTIN PAREDES NUM. 4 3° B 300,00 3600,00 155313,36 500,00
46 255,49 33 2 BOUMEDIEN ABDELLAH AHMED 44070560F BARCELO, GENERAL NUM. 2 BAJO DCHA 286,96 3443,52 158756,88 330,00
47 255,75 368 3 ALLOUCH ZOUHIR X6326903V glc\lIIONIO MESA, CABO CANON NUM. 15 3° 300,00 3600,00 162356,88 450,00
48 256,41 24 6 EL HAMDIOUI EL HASSAN X2745888X | LOPE DE VEGA NUM. 12 2° B 300,00 3600,00 165956,88 500,00
49 257,51 42 3 ADELKADER HADDOU MOHAMED 45284528N | LOPEZ MORENO 6 22 1ZQ 230,57 2766,84 168723,72 273,72
50 260,93 25 3 BEN AMAR HAFIDA Y1272943E MARINA, GENERAL NUM. 22 2° Dch. 300,00 3600,00 172323,72 425,00
51 261,89 98 1 RAMOS ESTEBAN ’l\\lAAAEI\'zDA 15937908N | ARBUCIAS, SARGENTO NUM. 60 300,00 3600,00 175923,72 400,00
52 262,70 173 5 AZOUAGHE NOURA X5945518H | RAMIRO DE MAEZTU NUM. 37 bajo 271,62 3259,44 179183,16 323,20
53 264,18 211 5 BENALI YAMINA X1902637P | JOSE ANTONIO PRIMO DE RIVERA 7-2° 258,01 3096,12 182279,28 339,84
54 264,51 224 1 BENZAKIN ASIRIN ALEGRIA 45293124Y S‘?:(;A MARGALLO, GENERAL NUM. 6 1°, 178,97 2147,64 184426,92 222,01
55 267,85 358 2 BOUYMAN EL AMOUKHTARI HOURIA 45322300H | VELEZ, MARQUES DE LOS NUM. 6 3° Dch. 300,00 3600,00 188026,92 500,00
56 268,78 250 2 EL AMRANI HALIMA X7947474P HAYA, COMANDANTE NUM. 12 BJ-D 300,00 3600,00 191626,92 350,00
57 269,28 359 8 MOHAMED ABDELKADER TLAITMAS 45289654D | ALFONSO XII NUM. 10 1° 242,30 2907,60 194534,52 300,00
58 269,82 205 4 BENHADDOU SAMIR X7301742R | TERUEL NUM. 18 BAJO 300,00 3600,00 198134,52 375,33
59 270,05 332 6 ARRAISS BELAID X1445900M | LARACHE NUM. 49 300,00 3600,00 201734,52 425,00
60 270,95 379 4 AKABBOUZ MOHAMED X1955667T | DEMOCRACIA, DE LA NUM. 14 1° Izq. 280,10 3361,20 205095,72 350,00
61 271,80 348 1 BOULAGDOUR SAMIRA X2624343C | MIGUEL DE CERVANTES NUM. 3 2°C 300,00 1200,00 206295,72 475,00
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62 273,46 216 6 MOHAND HAMMU LAAZIZ 45291165W | CONSTANCIA NUM. 14 BAJO 300,00 3600,00 209895,72 550,00
63 275,05 323 4 BOUIJLID MOHAMED X5526467G | BADIA, EXPLORADOR NUM. 1° dcha 300,00 3600,00 213495,72 450,00
64 275,40 333 2 EL OUAZZANI FATIHA X4462329F PABLO NERUDA NUM. 26 300,00 3600,00 217095,72 415,00
65 276,07 79 1 OUAALI MALIKA X3470353K | SANZ, ALFEREZ NUM. 2 3°, PTA. 12 300,00 3600,00 220695,72 355,60
66 276,26 55 6 SAFSAFI MOHAND MOHAMED 45302497H | CARLOS V NUM. 9 4°C 300,00 3600,00 224295,72 550,00
67 277,99 125 3 CHEMLAL BENKOULLA MIMOUNT 45317019G | BIERZO, DEL NUM. 6 2° Izq. 300,00 3000,00 227295,72 450,00
68 279,13 31 1 MIMUN MOHAMED HALIFA 45290086G | AZUCENA NUM. 28 E5 - 4° | 300,00 3600,00 230895,72 400,00
69 279,85 83 3 YADA ALHADI X7186708) VITORIA NUM. 1P 02 C 300,00 3000,00 233895,72 440,00
70 280,21 311 2 FERNANDEZ VERA EE’E&CISCO 22973543Q | MIGUEL DE CERVANTES NUM. 1 2°C 300,00 3600,00 237495,72 453,61

Orden | Baremo | Exped. Fam. | Apellidos Nombre DNI/NIE Vivienda Subvencionada S S- Acumulado | Renta

Mensual | Acumulada

71 281,78 111 1 ISMAEL HADDU MIMUNTZ 45292373Z | TURIA, RIO NUM. 15 253,05 3036,60 240532,32 309,00
72 281,95 13 2 MOHAMED BEN CHAIB FATIMA 45295436H | NOVAL, CABO NUM. 32 300,00 3600,00 244132,32 450,00
73 282,04 136 3 ASBAHI ABRIGHACH SANIA 44112653X | IBANEZ MARIN NUM. 69 1°D 300,00 3600,00 247732,32 450,00
74 282,04 120 3 RAISS SALIHA X6662615K | LERIDA NUM. 1 1° 300,00 3600,00 251332,32 450,00
75 283,43 281 4 ABDELLAOUI BENASSAR Y1547949V | REMONTA, ESPALDAS NUM. 12 1° 300,00 3600,00 254932,32 500,00
76 283,92 127 2 HAJJI FADMA X0890076E | TERUEL NUM. 48 209,81 2517,72 257450,04 265,00
77 288,29 4 1 COHEN BENHAMU LEON 45256615K | LERCHUNDI, PADRE NUM. 8 2° A 300,00 3600,00 261050,04 500,00
78 289,97 144 1 DAGHOUTI YAMINA X4580539C | MIGUEL VILLANUEVA NUM. 4 239,84 2878,08 263928,12 300,00
79 293,44 241 4 BARRAK ENNAHAL ILHAM 75241110Z | ANTONIO FALCON NUM. 8 2°I1ZQ 300,00 1800,00 265728,12 500,00
80 294,70 22 1 BOUSSIAN LAKBIR MOHAMED 45310579G | ANTONIO FALCON NUM. 8 B I1Z 260,61 3127,32 268855,44 316,71
81 295,68 115 1 BUTIEB MOHAMED MALIKA 45273019A | ANDALUCIA NUM. 11 1°B 300,00 3600,00 272455,44 360,00
82 295,98 27 5 EL YAHYAOUI FARID X3817083A | ARAGON NUM. 28-30 ENTREPLANTA A 300,00 3600,00 276055,44 530,00
83 296,43 226 5 MADANI RAFIKA X6019960D | ANTONIO SAN JOSE NUM. 25 2 D 244,13 2929,56 278985,00 300,00
84 296,82 200 4 OUALI ABDELAZIZ X2097502V | CATALUNA 14-1°-DCHA 269,79 3237,48 282222,48 319,53
85 296,87 423 4 ASTITO FADILA X2432400N | GARCIA CABRELLES 12-1°-DCHA 254,90 3058,80 285281,28 321,83
86 298,73 225 5 AISSA KADDUR MIMOUNA 45285277W | CRTRA. CABRERIZAS 36-1°-D 189,35 2272,20 287553,48 270,00
87 298,80 19 2 ETTORI NAIMA X2121531B | CASTILLA NUM. 112°| 294,16 3529,92 291083,40 357,36
88 300,58 89 3 DAYFOLLAH BOUCHRA X7810959K | ALTO DE LA VIA NUM. 24 300,00 3600,00 294683,40 470,00
89 301,25 169 6 ADARHAD LOUKILI HAYAT 45355934A | CANDIDO LOBERA NUM. 19 BAJO 291,23 3494,76 298178,16 350,00
20 302,50 26 2 ARDOUZ BOUTANAACH SOUMAYA 44073942P | GRANADA NUM. 3 1° Centro 300,00 3600,00 301778,16 353,85
91 304,02 52 5 YACHOU NAIMA X3795637Q | JACINTO R. MENDOZA NUM. 65 BAJO IZ. 178,69 2144,28 303922,44 270,00
92 304,25 186 1 KADDUR AHMED ZOHRA 45285228E | O DONNELL, GENERAL NUM. 6 1° D. 285,64 3427,68 307350,12 350,00
93 305,54 123 5 AKODAD ABDELKADER | X3773430G ';EADTE‘ISCO SOPESEN, FALANGISTA NUM. 27 300,00 3600,00 310950,12 414,50
94 306,34 155 2 MOHAMED BUZZIAN LOUIZA 45288913G | VILLA GLORIA 7 184,29 2211,48 313161,60 260,00
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95 308,10 74 7 HAMDOUN EL MESSAOUDI DOUNIAT 48169735F DIAZ OTERO, ALFEREZ NUM. 10 2°B 300,00 3600,00 316761,60 430,00
96 308,95 2 6 EL ALLAQOUI BOUZIAN X3208071P | ALICANTE NUM. 55 1° B. 289,51 3474,12 320235,72 372,00
97 310,67 269 5 HAMED MOHAMED AAZIS 45314667K | IBANEZ MARIN NUM. 39 3° B 300,00 1500,00 321735,72 450,00
98 310,72 118 6 MIZZIAN BEN AIXA ABDESELAM 45301673E | INFANTERIA NUM. 9 1° 300,00 3600,00 325335,72 500,00
929 310,75 429 4 ABDELKADER MOHAMED HAQUIMA 452991595 | VILLA GLORIA NUM. 7 188,74 2264,88 327600,60 260,00
100 313,37 253 6 BELOUATI OUKICHOU AMAR 42262276Y | HAYA, COMANDANTE NUM. 12 1° izq. 300,00 3600,00 331200,60 450,00
101 314,41 109 3 BELKACEN BOUZATIOUN LAILA 44072349W | GRAN CAPITAN NUM. 6 2° Dch. 300,00 3600,00 334800,60 440,00
102 318,32 21 5 BEN CHEKROUN MZAOURI KAOUTAR 77144798S CACERES NUM. 02 ENTREPLANTA A 300,00 3600,00 338400,60 600,00
103 318,50 35 1 JAAIDI DRISS HALIMA 01663508X | COSTA RICA 20 284,27 3411,24 341811,84 351,64
104 319,77 41 3 OUALKADI EL QADHI LAYLA 45358336) ANDALUCIA NUM. 24 2° B 300,00 3600,00 345411,84 500,00
105 320,66 10 3 M'HAMED MOHAMED FARAH 45291340Q | BADIA, EXPLORADOR NUM. 32 2D 235,89 2123,01 347534,85 300,00

Orden Baremo Exped. Fam. | Apellidos Nombre DNI/NIE Vivienda Subvencionada - - Acumulado | Renta

Mensual Acumulada
106 323,51 306 4 MOHAND CHAIB ILHAM 45302212D | COVADONGA NUM. 1 1° ¢ 300,00 3600,00 351134,85 550,00
107 325,00 362 5 AL-LAL HAMMU HASSAN 45278411) DUQUESA DE LA VICTORIA 14, 2°1ZD 222,80 2673,60 353808,45 300,00
108 325,39 344 5 BARROU MOHAMED X4456554M | MEJICO NUM. 67 196,68 2360,16 356168,61 279,74
109 325,95 284 2 DAHBOUNI ZOULIKHA X6857097S ?XELLANEDA’ TENIENTE CORONEL NUM. 11 275,00 3300,00 359468,61 430,00
110 326,49 150 5 ARRI HAMMADI MOHAMMAD | 45314578R ARBUCIAS, SARGENTO NUM. 60 300,00 3600,00 363068,61 450,00
111 329,06 394 6 MOHAMED AHMED SALMA 45303077T CARLOS ARELLANO 25-1°-DCHA 284,84 3418,08 366486,69 368,30
112 333,48 202 4 ZIAD MOUNIA Y0208477L gf;S}:A MO ORGe AN 2NN IC 194,11 2329,32 368816,01 300,00
113 333,92 190 2 ABDEL-LAH MOHAMED SAMIA 45281256Y COMANDANTE HAYA NUM. 5 ENTRP. B 300,00 3600,00 372416,01 400,00
114 334,67 17 5 MOHAMED MOHAMED YAMINA 45293323K ALONSO MARTIN NUM. 3-5 1°-|ZDA. 300,00 3600,00 376016,01 396,01
115 335,84 3 5 HARTIT YACHOU MIMOUN 54163764Y CORUNA NUM. 25 1° DR. 266,03 2394,27 378410,28 350,00
116 336,03 12 2 ZARYOUHI ESSAMGHINI MALIKA 45359883L DUQUESA DE LA VICTORIA NUM. 13 1°B 300,00 3600,00 382010,28 400,00
117 336,27 318 5 LAMHAMDI MILOUD X3293139E LERIDA NUM. 2 2° 300,00 3600,00 385610,28 442,49
118 339,11 222 5 BELAHSEN MIMOUN X1179512A ??E:OS Naulli Al A AN e 300,00 3600,00 389210,28 450,00
119 340,16 339 5 EL FOUNTI ALLAOCH SABAH 44112467P ARENAS, CAPITAN NUM. 13 1°F 257,52 3090,24 392300,52 340,00
120 341,18 59 4 EL BAHRI EL X3038158L PADRE LERCHUNDI NUM. 3 1° DR. 275,00 3300,00 395600,52 437,88
MOSTAPHA
MARIA DE LA )

121 342,14 327 1 VILLALBA IZQUIERDO o N45292866R | PRIM, GENERAL NUM. 3 2°A 300,00 2700,00 398300,52 480,00
122 342,64 132 2 GIBAJA SAUCEDA VERONICA 45311328V PEZZI BARRACA, CADETE NUM. 12 P-A 300,00 3600,00 401900,52 550,00
123 345,51 92 5 SADDIKI EL BUTAYEBI AICHA 45317702C JUAN DE GARAY NUM. 9 160,65 1927,80 403828,32 289,47
124 345,51 57 2 CHADDALI ZAHRA X9476159K CASTELAR NUM. 87 2° C. 259,77 3117,24 406945,56 326,10
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125 345,90 258 4 AYAD MOHAMED FATIMA 45297483H | GARCIA CABRELLES NUM. 39 3°-D 261,00 3132,00 410077,56 340,33
126 346,28 280 2 EL MAKHTARI EL FALLAH SALWA 74942354M | AZUCENA NUM. 28 3° E 300,00 3600,00 413677,56 450,00
127 347,33 181 5 OUARIACHI AMALLAM MOHAMED 42249109H | CANDIDO LOBERA NUM. 17 2° 300,00 3600,00 417277,56 500,00
128 347,39 271 5 FARFACHE AHMED X6050496R | GABRIEL DE MORALES NUM. 4 2° Dch. 300,00 3600,00 420877,56 460,35
129 348,16 274 6 MOHAMED EL HAMIANI ALl 45294487N | ALONSO MARTIN NUM. 3 BJ-1ZQ 277,50 3330,00 424207,56 373,33
130 349,38 183 3 MATICHE ZAHRA X7839815N | POLAVIEJA 40 1° D 232,53 2790,36 426997,92 300,00
131 34941 | 159 6 MARTI GREUS \E/Il\lciﬁT 739408747 | IBANEZ MARIN NUM. 99 3° A 275,00 3300,00 430297,92 | 500,00
132 350,86 99 2 STAT NADIA X4726225R | ALVAREZ DE MENDIZABAL NUM. 26 300,00 3600,00 433897,92 400,00
133 351,53 156 3 EL GHAZI RACHIDA Y0075267W | VISTA HERMOSA NUM. 4 Bajo B 300,00 3600,00 437497,92 400,00
134 351,74 383 3 MOUMNY SAIDA X7448309N | ARENAS, CAPITAN NUM. 44 3° |zq. 300,00 3600,00 441097,92 550,00
135 355,40 317 3 EL KHAOUYANI MOHAMED X3780637N | BENLLIURE NUM. 11-13 BAJO C 300,00 3600,00 444697,92 511,61
136 356,54 369 2 BASRI HAYAT X3447520G | MIRANDA, HERMANOS NUM. 18 BJ 218,70 2624,40 447322,32 290,00
137 356,93 283 3 OUALI SIHAM X3558421E | ORENSE NUM. 39 3°A 300,00 3600,00 450922,32 450,00
138 357,19 418 5 EL JABRE MOUNIR X6753749Y | CASANA, TENIENTE NUM. 40 BJ 300,00 2400,00 453322,32 500,00
139 357,69 347 2 AMMARTI MYASSA X9322334C | SOROLLA NUM. 3 20 257,05 3084,60 456406,92 325,00
140 358,18 148 2 TAOUBIH RABIA Y2122193C | CACERES NUM. 2 1°B 300,00 3600,00 460006,92 500,00

Orden | Baremo Exped. Fam. | Apellidos Nombre DNI/NIE Vivienda Subvencionada - S- Acumulado | Renta

Mensual | Acumulada

141 358,54 261 6 BOUMEDINI ABDELKRIM X3571144A | DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 10 2°D 300,00 3600,00 463606,92 430,00
142 359,24 165 2 NAVARRO MORALES :\;):‘;UEL 34850996Q | SAGASTA NUM. 43 274,26 3291,12 466898,04 365,00
143 360,46 172 3 MOHAMED AMAR NORDIN 45285833Y | AFRICA NUM. 45 300,00 3600,00 470498,04 450,00
144 361,69 212 5 HIDOU KABOU ABDELALI 44111955W | FERNANDEZ CUEVAS NUM. 26 2° A 275,00 3300,00 473798,04 500,00
145 361,93 304 1 ES-SADQUI HRIFA S:\JL"%UM 45317624B | MAR CHICA NUM. 57 2° DCHA 275,00 3300,00 477098,04 530,00
146 362,94 163 7 AHOUJJA NADIA X7359299N | AZUCENA NUM. 28 ESC 5, 2° C 300,00 3600,00 480698,04 450,00
147 363,78 137 3 HASNAOUI HALIMA X1843199W | INFANTA ELENA DE ESPANA NUM. 52 BAJO 275,00 3300,00 483998,04 400,00
148 364,20 77 5 BOUKADDOUR SIHAN X3353753P | MEJIAS, TENIENTE NUM. 16 ENTRP. DCHA 300,00 3600,00 487598,04 441,88
149 368,10 162 2 EL YAZIDI NABILA Y1880327E | ANTONIO FALCON NUM. 8 1° Dch. 300,00 3600,00 491198,04 450,00
150 368,68 23 2 RUIZ CHANETA ALMUDENA 45311782B | MALLORCA NUM. 8 2° A 300,00 3600,00 494798,04 500,00
151 369,13 149 5 DOUHRI LAAROUSI AHMED 01663273M | GARCIA MARGALLO, GENERAL NUM. 6 2° P4 300,00 3600,00 498398,04 400,00
152 371,81 232 5 ABDELLAOUI ZAANAN YUNAIDA 45315622X | BARCELO, GENERAL NUM. 45 BAJO. 292,13 3505,56 501903,60 383,24
153 372,37 117 4 EL KAMBOUI ABDELKADER | X3783896M | EBRO, RIO NUM. 19 1° 300,00 3600,00 505503,60 450,00
154 374,58 48 2 EL MAMOUNI AZIZA X8216413P | RICARDOS, GENERAL NUM. 11 BAJO 253,09 2277,81 507781,41 325,00
155 375,55 66 5 EL BOUTAYBI ABDELKARIM | X1448745K | DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 12 BJ. DCHA 300,00 3600,00 511381,41 420,00
156 378,98 195 2 EL YACHOUTI MIMUN SAADIA 45321655V | MIGUEL ZAZO 10-1°-DCHA 203,43 2441,16 513822,57 296,90
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157 381,58 154 6 EL AMMOURI RACHID X3326981P | CASTELAR NUM. 41 2°-DRCH 204,50 2454,00 516276,57 306,38
158 382,45 279 5 MOHAMED MOHAMED ABDELMALIK 45278796F IBANEZ MARIN NUM. 7 BJ-D 258,58 3102,96 519379,53 389,49
159 385,30 78 6 EL HAFYANI AHMED X3783293T | BARCELO, GENERAL NUM. 12° C 275,00 1375,00 520754,53 500,00
160 386,77 243 5 BOUCHOIRI BOUDKHANI M'HAMED 47319680D SFE{QECEQPITAN NUM. 27 BAJO FONDO 275,00 3300,00 524054,53 463,39
161 388,79 95 5 EL YOUSSFI MOHAMED X3607787F | ALICANTE NUM. 32 1° Izq. 275,00 3300,00 527354,53 470,00
162 388,83 61 5 BEN AMAR AAMMI RACHID 44112000R | GRAN CAPITAN NUM. 6 3° 1ZQ 275,00 3300,00 530654,53 403,62
163 389,14 81 6 KHALLOUK RACHID X3402598R | GRAVINA NUM. 5 ENT. B 275,00 3300,00 533954,53 550,00
164 389,65 217 3 BOUBAOUCH NAJIM X4515976H | ALVARO DE BAZAN NUM. 33 2° D 199,22 2390,64 536345,17 299,09
165 390,87 63 3 ROUBIOU ROBIO RACHIDA 25624560F GARCIA MARTINEZ, MEDICO NUM. 2. 5° G. 200,22 2402,64 538747,81 300,00
166 391,92 208 5 BOURAS CHEMLAL HAMID 45322813W | MAR CHICA NUM. 55 2° Dch. 275,00 3300,00 542047,81 530,00
167 395,46 233 5 LOTFFI MOHAMED X0737974L JUAN RAMON JIMENEZ-A NUM. 8 Bj° Izq 275,00 3300,00 545347,81 400,00
168 395,65 90 8 RAMDANI YATTAOUI MHAMED 538383227 BADIA, EXPLORADOR NUM. 4 1 C 250,00 3000,00 548347,81 565,40
169 398,20 264 5 ASTITOU MHAMED X3848816L PALENCIA NUM. 30 2° 275,00 3300,00 551647,81 526,49
170 398,45 43 5 EL FOUNTI ABDELKARIM X4301071W | MIGUEL ZAZO NUM. 29 1° D 275,00 3300,00 554947,81 400,00
171 398,95 166 4 EL FOUNTI MOH MIMOUN 45357333E VALLADOLID NUM. 5 BJ 250,00 3000,00 557947,81 458,42
172 399,18 346 6 ABDELKADER MOHAMED DRIS 453222821 ALVARO DE BAZAN NUM. 16 1°12Q 181,43 2177,16 560124,97 312,60
173 399,21 122 8 BELHALL ACHOUR NOUREDINE 44071311E GRAN CAPITAN NUM. 25 Bajo Izq. 243,39 2920,68 563045,65 400,00
174 400,84 39 5 MOHAMED HAMU HASSAN 45271450K | DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 9 1°DRCHA 250,00 3000,00 566045,65 500,00
175 405,39 210 5 MOHAMED MIMUN OMAR 45282816W | MAR CHICA NUM. 55 3° D. 275,00 3300,00 569345,65 440,00

Orden | Baremo | Exped. Fam. | Apellidos Nombre DNI/NIE Vivienda Subvencionada S S Acumulado | Renta

Mensual | Acumulada

176 407,62 239 6 EL BOUMEDIANI HAMID X2324242T DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 10 3°C 275,00 3300,00 572645,65 440,00
177 408,45 37 3 BOUZID ZOULIKHA Y1571318H | BARCELO, GENERAL NUM. 4 BAJO. 238,93 2867,16 575512,81 350,00
178 409,47 390 6 KAMBOUI LAZAAR ABDELAZIZ 01662252L ALVARO DE BAZAN NUM. 22 2° Izq. 250,00 3000,00 578512,81 515,00
179 412,75 360 8 ZEKRI MOHAMED X7707686H | HORCAS COLORADAS NUM. 57 2 208,48 2501,76 581014,57 350,00
180 413,72 80 2 AZAHAF FATIMA X3608706Y | BADIA, EXPLORADOR NUM. 35 2°A 250,00 3000,00 584014,57 450,00
181 415,29 267 5 BACHAQOU EL MANSOURI FARIDA 45315512S MIGUEL DE CERVANTES NUM. 1 -3°D 234,66 2815,92 586830,49 359,91
182 416,11 201 6 AZOUAGHE MARZOUK X1626234L | ZAMORA NUM. 26 PLTA 12 275,00 3300,00 590130,49 500,00
183 417,53 135 2 EL FOUNTI ZAROUALI YAMINA 45357068X | ALICANTE NUM. 64 BJ-PUERTA 2 149,33 1791,96 591922,45 250,00
184 419,14 370 6 AMAROUCHI MOHAMED NAJAT 45305012A | GRAL. ESPARTERO 21 112,78 1353,36 593275,81 255,00
185 422,56 44 2 YATAOUI NAIMA X3821484B | ZAMORA NUM. 36 -ATICO 271,12 3253,44 596529,25 367,91
186 424,27 138 2 ALEMANY IBANEZ EA?EII-LA 45313946) JACINTO RUIZ MENDOZA NUM. 9 2°A 300,00 3600,00 600129,25 500,00
187 424,39 234 4 MIMON AMAR FATIMA 45297656F LEON NUM. 2 1°C 250,00 3000,00 603129,25 550,00
188 424,54 168 7 ADARHAD LOUKILI SAMIA 44074704B | JUCAR, RIO NUM. 5. 213,22 2558,64 605687,89 361,58
189 425,58 170 5 AMARAOQOUI LAMIA X8528965) PANAMA NUM. 5 275,00 3300,00 608987,89 450,00
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190 425,93 50 5 ZIZAOUI KADDOURI LAYLA 45316202S | GARCIA CABRELLES NUM. 28 2°B 197,29 2367,48 611355,37 325,75
191 426,03 161 4 EL GHAFI KALKHAOUI ABDESLAM 01662782C | ANDALUCIA NUM. 16 2° iz 250,00 3000,00 614355,37 450,00
192 426,89 40 2 CABALLERO ORERO ALBA 41011382) | ARBUCIAS, SARGENTO NUM. 26 300,00 3600,00 617955,37 550,00
193 428,87 14 2 MOHAMED MOH MIMON 42871107G | CADIZ NUM. 2 BAJO 206,62 2479,44 620434,81 350,00
194 429,22 84 4 EL KAJJOUI TAMIMUNT X1772717S | EBRO, RIO NUM. 30 272,81 3000,91 623435,72 400,00
195 430,59 366 5 M'BAREK AHMED HASNAOUI HAMID 45299961N | REMONTA, ESPALDAS NUM. 10 2° A 275,00 2475,00 625910,72 450,00
196 431,62 257 5 HIDOU KABOU SAID 44110185A | JUAN DE LARA NUM. 7 BJ-DRCHA 118,14 1417,68 627328,40 300,00
197 433,08 105 6 BEN ALLAL AHMED X1836773Q | COMISARIO VALERO N° 2, 1° DCHA. 197,41 2368,92 629697,32 332,60
198 434,17 8 5 HAJJOIBI BACHIRI MELIANI 45322532C | GARCIA CABRELLES 12-2°-IZDA 217,42 2609,04 632306,36 355,72
199 434,46 116 4 MOHAMED MOHAMED FARIDA 45305519G | MOSCARDO, GENERAL NUM. 36 ENREPL B 275,00 3300,00 635606,36 450,00
200 439,18 314 3 OUALI EL OUARIACHI SAIDA 45356478H | INFANTERIA NUM. 11 1°C 267,88 3214,56 638820,92 380,00
201 444,08 70 4 EL YOUSFI FATTOUMA Y1839238B SOR ALEGRIA NUM. 10 Atico 222,54 2670,48 641491,40 352,37
202 444,36 9 2 BACHIRI NAJAT X4573452V | GRAN CAPITAN NUM. 31 BAJO 3 246,10 2953,20 644444,60 350,00
203 446,44 198 2 EL FATTOUHI LA HOUARIA | X8263215M | ANDALUCIA NUM. 11 2° C. 255,61 3067,32 647511,92 360,00
204 451,01 273 3 SALINAS MOHAMED PEDRO 45279684K | O DONNELL, GENERAL NUM. 16 2° 1zq. 250,00 3000,00 650511,92 511,45
205 452,36 36 2 HAJJI KHMISSA X3274310F | JERUSALEN NUM. 5 118,76 1425,12 651937,04 300,00
206 453,82 68 6 KORAYCHE NADIA X3097300M | PINTOS, GENERAL NUM. 30 3°DRCHA 275,00 3300,00 655237,04 420,00
207 456,38 229 6 BOUYAKHRICHAN MUSTAPHA X5774937M | DIAZ OTERO, ALFEREZ NUM. 10 2° C 250,00 3000,00 658237,04 460,00
208 458,99 402 7 MOHAMED MIMUN SAIDA 45294606Q | INFANTERIA NUM. 11, 1°B. 123,51 1482,12 659719,16 370,00
209 459,44 134 3 BRAVO MATEOS CRISTINA 45304193N | PALENCIA NUM. 36 2° B 250,00 3000,00 662719,16 550,00
210 460,69 86 3 MOHAMED MIMON AHMED 452904158 | EL BIERZO NUM. 6 3°-IZDA. 225,00 2700,00 665419,16 425,00

Orden | Baremo | Exped. Fam. | Apellidos Nombre DNI/NIE Vivienda Subvencionada S S- Acumulado | Renta

Mensual | Acumulada

211 465,22 174 2 JIMENEZ GARCIA RAQUEL 45311205D | ARAGON NUM. 45 1°A 250,00 3000,00 668419,16 400,00
212 466,51 29 5 MIMOUN MOHAMED MOHAMED 45289574K | FRADERA, CABO DE MAR NUM. 21 3° Izq. 250,00 3000,00 671419,16 600,00
213 467,32 20 1 SUAREZ PEREZ ANGELES 45246794K | LAZAGA, GENERAL NUM. 6 1° 225,00 2700,00 674119,16 475,00
214 468,63 177 6 RHAIMI BEN TAHER SAID 44074751N | PANAMA NUM. 3 1° 163,41 1960,92 676080,08 350,00
215 468,63 133 4 TAHRIOUI CADORI AHMED 47941464B | VIGO, DE NUM. 5 225,00 2700,00 678780,08 500,00
216 470,27 219 3 CHEMLAL MALIKA X3799885D | ALICANTE NUM. 41 BAJO 62,81 753,72 679533,80 250,00
217 472,01 251 2 MARTINEZ CALVO VANESSA 45304865V | LEGION, LA NUM. 89 1° Dch. 250,00 3000,00 682533,80 450,00
218 472,77 259 6 SAMMATOU MOHAMED X3655595K | ANDALUCIA NUM. 11 3° 161,26 1935,12 684468,92 400,00
219 473,42 88 1 EL BOUAZZATI MIMOUNT X3803698G | POLAVIEJA, GENERAL NUM. 11 2°C 183,77 2205,24 686674,16 350,00
220 473,47 97 2 DRISS EL MOHATAR MIMUN 45285218N | REYES CATOLICOS NUM. 10 EN D 55,78 669,36 687343,52 258,26
221 473,80 343 5 SAIDI BENMARRAK MOHAMED 44073624N | NAPOLES NUM. 32 250,00 1000,00 688343,52 500,00
222 477,27 248 6 EL ABBASI ABDELLAH X1782669P | COSTA RICA NUM. 22 225,00 2700,00 691043,52 458,71
223 477,71 119 7 EL BOUTAIBI SAID X3355953T | GARCIA CABRELLES NUM. 26 1° 1ZQ 250,00 3000,00 694043,52 457,29
224 478,42 5 4 AMJAHAD TAHIRI SAMIR 44070613Z | RONDA NUM. 10 1°12Q 232,96 2795,52 696839,04 400,00
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225 479,74 334 4 ABDELKADER ABDEL-LAH SARIF 45306268V | QUEROL NUM. 23 3° Izq. 250,00 3000,00 699839,04 500,00
226 479,91 231 5 MIMUN MOHAMED ZULIJA 45296814Q | GARCIA CABRELLES NUM. 35 2°D 154,45 1853,40 701692,44 326,32
227 483,48 326 4 OUBALI ABDELLAH FASSIA 45320920H | GARCIA CABRELLES NUM. 24 2°-1ZDA 74,05 888,60 702581,04 289,68
228 486,13 256 4 CUENCA GONZALEZ JOSE ANTONIO 33352822Q | ANDINO, CAPITAN NUM. 3 1°D 155,90 1870,80 704451,84 330,00
229 491,18 380 4 BENALITI NAJAT X4945081N g’éﬁgVACA’ HERMANOS NUM. T1-13 12 225,00 2700,00 707151,84 500,00
230 492,69 336 2 BENAISNI FATIMA X0993781C | JIMENEZ E IGLESIAS NUM. 84 1° B 225,00 2700,00 709851,84 450,00
231 493,41 220 4 BOUDBOD RACHID X2740369B | LEGAZPI NUM. 4 N2 - 4 225,00 2700,00 712551,84 450,00
232 494,05 324 3 MOHAMADI MIMUN YAMINA 45285370A | BADIA, EXPLORADOR NUM. 9 Bajo Dch. 158,74 1904,88 714456,72 360,00
233 498,81 146 1 MOHAMED HAMED MATMA 45261068N | GRAL. BARCELO 5, BAJO DC 200,18 2402,16 716858,88 364,26
234 499,46 96 2 QANDOUR NAIMA X4650760E | MARINA, GENERAL NUM. 21 2° |1Z 214,02 2568,24 719427,12 360,00
235 500,81 206 5 EL FOUNTI ABDELMOUMEN | X5074006E | ANTONIO SAN JOSE NUM. 8 3° 112,40 1348,80 720775,92 326,85
236 501,31 185 2 CHOUKRI EL MOUSSATI ABDERRAHMAN | 45318483L GOMEZ JORDANA NUM. 3 1°1ZQ 166,86 2002,32 72277824 396,96
237 506,05 398 6 MOHAMED BOUZZATI ARHIMO 452927461 | GARCIA CABRELLES NUM. 35 1°1ZQ 144,62 1735,44 724513,68 380,72
238 508,69 272 4 AL-LAL MOHAMED IKRAM 45306824K | SAN SALVADOR NUM. 6 Bajo Dch. 250,00 3000,00 727513,68 480,00
239 513,24 30 1 MEZIANI M'HAMED TOURIA 45302395P | AHORRO NUM. 12 3° D 200,00 2400,00 729913,68 500,00
240 513,42 305 2 AMAKHTARI BABA KARIM 54077464W | JIMENEZ E IGLESIAS NUM. 65 2° 1zq. 250,00 3000,00 732913,68 490,00
241 530,86 223 2 BENHAMU COHEN JACOBO 45265742V | GRAL. MARGALLO 6-2°-PTAS. 98,54 1182,48 734096,16 335,25
242 531,53 58 3 DOMINGUEZ RUIZ MACARENA 45314141R | ALVARO DE BAZAN NUM. 9 BL 13 3°| 250,00 3000,00 737096,16 450,00
243 531,64 309 5 EL AMRAOUI EL AMRAOUI OMAR 48142001B HONDURAS NUM. 8 211,84 2542,08 739638,24 430,00
244 533,01 204 5 AL-LUCH MOHAMEDI MOHAMEDI 45298194Q | JUAN RAMON JIMENEZ-A NUM. 10 2° 1ZQ. 225,00 2700,00 74233824 450,00
245 535,19 62 3 HADRI HANAN Y2063927) ALFONSO XII NUM. 10 2° izq. 225,00 2700,00 745038,24 500,00

Orden | Baremo | Exped. Fam. | Apellidos Nombre DNI/NIE Vivienda Subvencionada S S- Acumulado | Renta

Mensual | Acumulada

246 537,56 93 4 MOHAMED DOUDOUH JOUNAIDA 453070255 | AVELLANEDA, TENIENTE CORONEL NUM. 4 1° | 225,00 2700,00 74773824 525,00
247 541,77 203 2 ALLALI BOUDIAF YAMILA 44106192N | POLAVIEJA, GENERAL NUM. 40 1° C 147,99 1775,88 749514,12 300,00
248 545,54 178 1 MARTINEZ BLANCO IIEBISARDO 45249637N | O DONNELL, GENERAL NUM. 17 2°1ZQ 195,46 2345,52 751859,64 432,00
249 549,20 85 2 LASKAA CHEMLAL RACHIDA 45357354C | TERUEL NUM. 14 2° 147,63 1771,56 753631,20 399,77
250 554,36 188 3 EL MALQUI SAMIRA X5386792P | ASTILLEROS, GENERAL NUM. 54 1° E 250,00 3000,00 756631,20 450,00
251 555,27 414 1 LEVY SALAMA MOISES 45219636A | DUQUESA DE LA VICTORIA NUM. 30 1° IZ 182,38 2188,56 758819,76 413,00
252 556,35 373 4 AZHAF IKRAM X3821150E | AZUCENA NUM. 28 ES 5 1°G 225,00 1800,00 760619,76 550,00
253 561,66 139 2 RABBAL EL AYADI FATIMA 45319812Z | O’'DONNELL NUM. 35 2°-DCHA 142,13 1705,56 762325,32 347,75
254 562,86 157 3 LAAZIBI SALIMA X9383915F | GRAN CAPITAN NUM. 15 3°B 225,00 2700,00 765025,32 525,00
255 565,19 254 4 AARAB EL MOKHTAR HOURIA 45355743L GOMEZ JORDANA, GRUPOS NUM. 1 1° D 141,62 1699,44 766724,76 350,00
256 570,68 142 5 AHMED MOHAMED MOHAMED 45298976Q | MIGUEL ZAZO NUM. 29 1° B 175,18 2102,16 768826,92 400,00
257 573,39 386 2 EL BAGHDADI SARRAR MOHAMED 01662278E VISTA HERMOSA NUM. 4 Bajo A 213,04 2556,48 771383,40 400,00
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258 578,15 | 236 5 HOUSSAINI MOUSSA X7536023G | LUGO NUM. 12 20 225,00 2700,00 77408340 | 550,00
259 580,97 | 237 4 ALl HAMED SHEREZADE | 43140160A | ORENSE NUM. 40 BAJO IZQ 250,00 1000,00 77508340 | 475,00
260 59093 | 152 3 AMAR HAMIDO NAIMA 45297501) | DIAZ OTERO, ALFEREZ NUM. 17 1° Izq. 225,00 2700,00 77778340 | 500,00
261 600,60 | 340 1 FERNANDEZ ESPONA SILVIA MARIA | 45299651R | CANDIDO LOBERA 4-4°-DCHA. 166,17 1994,04 77977744 | 333,00
262 60548 | 387 2 BOSCH SANCHA ANGELAM?® | 45316153N _C;\OR;OS RAMIREZ DE ARELLANO NUM. T8 ET | 4 07 o4 1170,96 78094840 | 350,00
263 60824 | 91 6 OUCHEN BENALI ABDELKADER | 47650377N | LERCHUNDI, PADRE NUM. 45 BJ. IZQ 48,17 578,04 781526,44 | 350,90
264 60863 | 72 E LAHFA BADIA X4032552P | MAR CHICA NUM. 57 2° Izq. 225,00 2700,00 78422644 | 440,00
265 61681 | 214 7 AMAZOU) MIMOUN Y0536018V | CACERES NUM. 10 1° 80,04 960,48 785186,92 | 400,00
266 62158 | 34 3 BOUZROUDDAH ABDELKADER | X3339010P | CATALUNA NUM. 20 2° 147,95 1775,40 78696232 | 425,00
267 62396 | 121 2 AIN TOUMAR FATIHA X9322221E | IBANEZ MARIN NUM. 3 3° C 223,47 2681,64 789643,96 | 400,00
268 62482 | 75 E BOUSSIAN MOHAND SANA 45297095K | BADIA, EXPLORADOR NUM. 32 1°17Q 187,15 2245,80 791889,76 | 380,00
269 62852 | 389 1 PICAZO VERGARA MONSERRAT | 37302217N | MAR CHICA NUM. 41 BAJO 200,00 1600,00 793489,76 | 550,00
270 63158 | 221 5 AMAROUCH MUSTAFA X2717681R | CANDIDO LOBERA NUM. 19 3°-DRCH 40,88 490,56 79398032 | 335,40
271 63873 | 7 2 ADEL-LAH BUARFA SAIDA 45297760L | FRADERA, CABO DE MAR NUM. 4 1° 225,00 2700,00 796680,32 | 500,00
272 64020 | 145 5 AZIRAR ABDERRAHIM | X3806408T | ANTONIO SAN JOSE NUM. 25 1°D 73.41 880,92 79756124 | 360,00
273 64854 | 297 6 MOHATAR CHAIB MENNANA | 45281850W | DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 9 3°B 171,81 2061,72 799622,96 | 500,00
274 659.85 | 255 3 EZZIYMY MINA X8338952A | QUEROL NUM. 23 2° Izq, 200,00 2400,00 802022,96 | 550,00
275 660,77 | 47 2 ESCOBAR GOMEZ YOLANDA 45314773N | DONANTES DE SANGRE NUM. 18 2° B 200,00 2400,00 804422,96 | 500,00
276 667,72 | 356 5 HAMED ABDELKADER ALl 45289079D | CONSTITUCION NUM. Blg. 7 4° B 151,08 1812,96 80623592 | 450,00
277 67310 | 184 2 LAKSIR LAILA Y¥2361052R | PINTOS, GENERAL NUM. 30 1° Izq. 225,00 2700,00 80893592 | 500,00
278 67525 | 153 3 ALARCON MOHAMED ?gﬁép . 45295816F | LOPEZ MORENO NUM. 14 4012 147,19 1766,28 81070220 | 408,40
279 687,88 | 262 4 BOUKADDOR ZAKIA X3328545P | COMISARIO VALERO N° 7, 3° C 200,00 2400,00 81310220 | 550,00
PROPUESTA PROVISIONAL DE RESOLUCION-CONVOCATORIA AYUDA AL ALQUILER PRIVADO: 2° SEMESTRE 2017-1ER SEMESTRE 2018
Relacion subvenciones concedidas del cupo 'CUPO JOVENES HASTA 35 ANOS'
Orden Baremo Exped. Fam. | Apellidos Nombre DNI/NIE Vivienda Subvencionada S. S. Acumulado | Renta
Mensual Acumulada

1 321,64 | 108 1 ABDEL-LAH SGHIR | FARIDA 45300622Y :-Z'ZRCHUND" FAEIRENENL E592 | ohg 2400,00 2400,00 430,00

34496 | 176 1 SALMERON ARAGON | SUSANA 45310092T éhtoré\‘p?a?n";gm'“ NUM. 11 200,00 2400,00 4800,00 400,00

3 38623 | 180 1 CRESPO GUIRADO | SONIA 453154657 | VITORIA NUM. 33 2°B 200,00 2400,00 7200,00 350,00
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4 388,61 | 244 1 LAHCHALCH! ASILA 45358566) | BARCELO, GENERAL NUM. 329B | 200,00 2400,00 9600,00 480,00
5 396,00 | 287 1 '\BASF:'}?Al\quD HOIAAIE ] s 45303070Q | IBANEZ MARIN NUM. 39 2° B 200,00 800,00 10400,00 | 450,00
6 440,00 | 182 1 CRESPO GUIRADO | MARINA 45317803Y | ARAGON NUM. 33 EntreplantaB | 200,00 2200,00 12600,00 | 500,00
7 44865 | 147 1 RICO SOLA VANESSA 45301788E Q%T'LLEROS' CANSFAE ML ED | or5 2400,00 15000,00 | 300,00
8 512,10 | 192 1 POZO RIVAS MACARENA 45319459Y | ORENSE NUM. 38 ENTRP. DCHA | 200,00 1000,00 16000,00 | 420,00
9 538,05 | 49 1 Q%%i'}*;ARDER TAMARA 45313204F = AFRICA NUM. 17 2°B 200,00 2400,00 18400,00 450,00
ALEJANDRO .
10 581,58 | 245 1 CANTERO PEREZ TRy 45309728G | NOVAL, CABO NUM. 7 2° | 200,00 2400,00 20800,00 | 400,00
11 63544 | 126 1 E@;h’;ﬁ%ﬁz NADIA LORENZA | 457166518 = JAPON NUM. 16 20 A 200,00 2400,00 23200,00 | 385,70
12 660,94 | 350 1 MARISCAL BONILLO ’l\\l/lﬁZRAARED'IFE 45320578K | ZAMORA NUM. 13 20 200,00 1600,00 24800,00 400,00
13 69315 | 151 1 PEREZ PINA LORENA 45305624V | LUGO NUM. 11 29A ’ 200,00 2400,00 2720000 | 500,00
14 693,34 | 355 1 SEVILLA BLANCO AMELIA 453125230 RAOSCARDO* GENERAL NUM. 251 545,00 1400,00 28600,00 | 400,00
PROPUESTA PROVISIONAL DE RESOLUCION-CONVOCATORIA AYUDA AL ALQUILER PRIVADO: 2° SEMESTRE 2017-1ER SEMESTRE 2018
Relacion subvenciones en espera del cupo 'CUPO 900€-1200€
) — ) . s.

Orden | Baremo | Exped. Fam. | Apellidos Nombre DNI/NIE Vivienda Subvencionada Mensual | Acumulada Acumulado | Renta

1 58524 | 316 3 BUSMAN HASSAN ABDERRAMAN | 45282495A | IBANEZ MARIN NUM. 43 10 97,00 1164,00 1164,00 500,00

2 600,47 | 104 1 GUTIERREZ VICENTE 'I\DASS(I)ARES 45032511Y | VALENCIA NUM. 6 3° A 150,00 1800,00 2964,00 500,00

61271 | 129 RAMI ZAHRA X3313083W ?J’ZZ OAIERORAHFENER BN & g o 1359,48 4323,48 463,35

4 63398 | 303 5 ZAHI AMAROUCH OMAR 45317619Y | ZAMORA NUM. 34 1 41,47 497,64 4821,12 411,20

5 64392 | 396 2 ADDI SALIMA X7854374N 3'56 %Elffg' RUFZREEES 113,76 1365,12 6186,24 451,35

6 651,81 | 213 6 OUARDANI MURSILI LAYLA 45321449H QO'EENAS' CAPITAN NUM. 13 0,00 0,00 6186,24 425,00

7 680,00 | 286 3 CHILALI ABDELKADER | FARIDA 45298843K | CASTELAR NUM. 87 2°D 0,00 0,00 6186,24 334,87

8 680,89 | 164 4 gbgglfgﬁlcm EL MILOUD 44109178P E’RAN CAPITAN NUM. 31 BAJO | 46 53 554,76 6741,00 380,00

9 681,68 | 247 4 KOURICH MOHAMED X3256063E | SALAMANCA NUM. 37 3°A 33,75 405,00 7146,00 450,00

10 701,55 | 140 4 LAGHZAOUI RACHID X8223008W | MIGUEL ZAZO NUM. 6 2° DCHA | 74.77 897,24 8043,24 450,00
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BOULADROUA EL GARCERAN, DOCTOR NUM. 3
11 71915 | 285 6 oo FATAH 44073537V | DANCER 79,08 948,96 8992,20 500,00
. GARCIA MORATO,
12 720,68 | 428 3 MUROZ CARRILLO CAROLINA 45319770H | ARG MORATO, o lopr | 12995 | 155940 10551,60 | 470,00
13 73842 | 322 2 ULANGA BENKAY SUSANA 03114866E  GRAVINA NUM. 14 3°A _ 112,19 | 1346,28 11897,88 450,00
14 77037 | 395 3 RAMZI TAMIMOUNT vogeasiax | YALERO, COMISARIONUM-79 145000 | 1800,00 13697,88 | 550,00
15 789,62 | 106 5 KAOUAY RACHIDA X3095409T | BARBERAN Y COLLAR NUM. 1 | 39,12 469,44 14167,32 | 475,00
16 790,42 | 422 4 ABDELKADER DRIS FATIMA 45295873H | EBRO, RIO NUM. 48 1° B 150,00 | 1800,00 15967,32 | 550,00
17 797,43 | 56 2 ,'\EA"EQ;'QSH: =t BADIAA 76631082G | JAPON NUM. 20 122,43 1469,16 1743648 | 500,00
18 816,08 | 416 4 MOHAMED ABDESELAM | HAQUIN 45305500p | b RTIN BOCANEGRANUM-10 1 g9 79 448,55 1788503 | 500,00
19 845,76 | 408 3 KOUBAA KHALID X8024222M | JAPON NUM. 15 3° 109,89 | 1318,68 1920371 525,00
20 867,63 | 189 1 SAURA PARDO ALICIA 45296808X ES,\RAC'SAP'\;A_EOT'INEZ' MEDICO | 145 77 1713,24 20916,95 | 500,00
21 867,63 | 114 1 FERNANDEZ LENCE MARTA 45300004N | AZUCENANOM. 28 Portal 521 g5 77 556,62 2147357 | 450,00
FRANCISCO SANCHEZ
22 902,49 | 54 3 MOHAMED AL-LAL ABDELAZIZ 452888361 | [AARCISCO SANCHEZ 33,62 403,44 21877,01 | 450,00
. ANTONIO SAN JOSE NUM. 2-4
23 914,57 | 300 1 MUROZ SIMON LAURA 453173447 | ANTORIO SAN IO 150,00 | 1800,00 2367701 | 550,00
g o
24 962,43 | 352 1 MARTINEZ QUESADA | ANA MARIA 45315549 SEXARO DE BAZAN NUM. 27.1° | 454 g9 1800,00 2547701 | 500,00

PROPUESTA PROVISIONAL DE RESOLUCION-CONVOCATORIA AYUDA AL ALQUILER PRIVADO:2°SEMESTRE 2017-1ER SEMESTRE 2018

Relacion subvenciones DENEGADAS

Exped. | Apellidos Nombre DNI/NIE Motivo denegatorio dCOd' )
enegato”o

1 SAFSAFI SAFSAFI | FOUAD 209296940 | INCUMPLIMIENTO RESIDENCIA 3
BOUHALI

11 o HASBIA 31028993S | DOCUMENTACION 9

18 %{TREL NAJIM 41597898Y | INCUMPLIMIENTO RESIDENCIA 3
HAMDAN INCUMPLIMIENTO RESIDENCIA | SUPERAR INGRESOS | SUPERAR EL PORCENTAJE S/IN IMPORTE DEL

28 HanDAN FARAH 453008276 | o' o0t 3,7,10

67 EﬁgﬁéchE SALIMA 440740862 | INCUMPLIMIENTO RESIDENCIA 3

71 EL JAMAI FARIDA X3389004T | VIVIENDA SUFICIENTE 20
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94 TAATMANT YAHYA X3694573Z | VIVIENDA SUFICIENTE 20
101 AHSSAIEN MOHAMED X3670068G | SUPERAR EL PORCENTAJE S/IN IMPORTE DEL ALQUILER 10
102 CAUDELI CATALA | JESSICA 20039333 | SUPERAR INGRESOS | SUPERAR EL PORCENTAJE S/IN IMPORTE DEL ALQUILER 7,10
128 MOUFRA SAIDA X3449088P | SUPERAR EL PORCENTAJE S/IN IMPORTE DEL ALQUILER | MAS DE UN VEHICULO 10, 24
130 mgl\'ﬂ"wED MUSTAPHA 45288704W | SUPERAR INGRESOS | SUPERAR EL PORCENTAJE S/IN IMPORTE DEL ALQUILER 7,10
131 HIT MUSSTAPHA X6786213V | INCUMPLIMIENTO RESIDENCIA 3
143 SEE\//*/IALA PASCUAL 45246107R | SUPERAR INGRESOS | SUPERAR EL PORCENTAJE S/IN IMPORTE DEL ALQUILER | MAS DE UN VEHICULO 7,10, 24
158 EEEE’ETDEZ ROCIO 453111417 | SUPERAR INGRESOS | SUPERAR EL PORCENTAJE S/IN IMPORTE DEL ALQUILER 7,10
160 LAHYANI SAMIRA X7701990A | INCUMPLIMIENTO RESIDENCIA 3
171 OUCHEN NOURDINE X9167108K | DEUDAS 6
AL BARAGRAGUI
175 A HAYAT 45358529E | SUPERAR INGRESOS | SUPERAR EL PORCENTAJE S/IN IMPORTE DEL ALQUILER 7.10
187 ARRAKI OUARDA X6159558C | INCUMPLIMIENTO RESIDENCIA 3
ABDELKADER
191 e DINA 45289405) | INCUMPLIMIENTO RESIDENCIA 3
207 ESSALHY MOHAMED X4726564H | INCUMPLIMIENTO RESIDENCIA | MAS DE UN VEHICULO 3,24
209 BENAISA MIMUN | MALIKA 45304235P | SE SUPERA EL MAXIMO DE ALQUILER PERMITIDO 35
215 Eﬂ%’;‘ﬁmD HAFIDA 45291180V | SUPERAR EL PORCENTAJE S/IN IMPORTE DEL ALQUILER 10
218 GRINE SAADIA Y1333599G | INCUMPLIMIENTO RESIDENCIA 3
235 AZZIMOUNI EL HASSAN X4250284E | INCUMPLIMIENTO RESIDENCIA 3
246 AHMED MIMUN | SALUA 45297651W | SUPERAR INGRESOS | SUPERAR EL PORCENTAJE S/IN IMPORTE DEL ALQUILER 7.10
263 ABDELAH HAMED | YAMINA 45291702X | VIVIENDA SUFICIENTE 20
265 E'/;'SI'E'IF EL ABDELILAH 01663262V | SUPERAR EL PORCENTAJE S/IN IMPORTE DEL ALQUILER 10
266 BELHACH IMANE X5982863B | SUPERAR INGRESOS | SUPERAR EL PORCENTAJE S/IN IMPORTE DEL ALQUILER 7.10
268 TALIBI HAYAT Y3833840F | INCUMPLIMIENTO RESIDENCIA 3
270 ESSADQUI NAJOUA Y0169509] | INCUMPLIMIENTO RESIDENCIA 3
